
P.E.M. P.B.L.

494,10 711,45

29.624,03 42.655,64

38.910,45 56.027,16

38.769,80 55.824,64

3.102,45 4.467,22

6.840,00 9.848,92

21.841,65 31.449,79

704,80 1.014,84

6.150,86 8.856,62

11.923,34 17.168,42

3.338,50 4.807,11

2.381,15 3.428,62

P.E.M. QUINCENAL Y MENSUAL 164.081,13 236.260,43

P.E.M. ACUMULADO

P.B.L. QUINCENAL Y MENSUAL

P.B.L. ACUMULADO

Madrid, febrero 2017

EL TÉCNICO DE APOYO, EL JEFE DEL ÁREA DE 

CONSERVACIÓN Y EXPLOTACIÓN,

 "REPARACIÓN DEL FIRME EN LA CARRETERA M-129 TRAMO:P.K. 8+800 AL P.K. 9+200 Y LA  CARRETERA M-122 P.K. 3+200 EN EL TÉRMINO MUNICIPAL DE EL VELLÓN"

236.260,4324.013,60 65.525,51 108.066,43 140.257,93 172.449,43

24.013,60 41.511,91 42.540,92 32.191,50 32.191,50 63.811,00

16.677,27 45.506,99 75.051,35 97.408,11 119.764,87 164.081,13

16.677,27 28.829,72 29.544,36 22.356,76 22.356,76 44.316,26

396,8583333

6.150,86

1987,223333

396,8583333

556,4166667 556,4166667 556,4166667

1987,223333

SEGURIDAD Y SALUD

GESTION DE RESIDUOS

494,10

8646,766667

SEÑALIZACION DE OBRAS

FRESADO DE PAVIMENTO

SEÑALIZACION HORIZONTAL

REFUERZO DE MURO EN M-122

396,8583333 396,8583333 396,8583333 396,8583333

M.B.C. EN RODADURA

1987,223333 1987,223333 1987,223333 1987,223333

556,4166667 556,4166667 556,4166667

DESPEJE Y DESBROCE

CUNETA REVESTIDA

ESCOLLERA EN COSTILLAS

ESCOLLERA Y GEOTEXTIL EN PIE

APERTURA DE ZANJAS
3291,558889 6583,117778 6583,117778 6583,117778 6583,117778

jun-17 jul-17 ago-17

8646,766667

7753,96 15507,92

620,49

21.841,65

704,80

15507,92

1240,98 1240,98

6.840,00
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Ref: 06/020779.9/17


		2017-02-08T12:27:28+0100


		2017-02-08T13:31:29+0100


		2017-02-08T12:16:34+0100
	FIRMA DIGITAL PTFR
	Certificado de componente ICM




